[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«28» марта  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 12-р/05-13
О  принятии  решения  «О  внесении изменений  и   дополнений   в  Устав      муниципального            образования

городской  округ  «поселок  Палана»

В целях приведения Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и внесенными в него изменениями и дополнениями Федеральными законами от  28 ноября 2011 года N 337-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный  кодекс   РФ и отдельные законодательные акты РФ», от  7 декабря 2011 года N 417-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 28 июля 2012 года N 137-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи  с принятием ФЗ  «О донорстве крови и ее компонентов», от 25 декабря 2012 года N 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс РФ и отдельные Законодательные акты РФ и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов РФ», Федеральным законом от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Федеральным законом от 30.12.2012 № 289-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»  Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана».

2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  городской округ «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.

3. Главе городского округа «поселок Палана обнародовать Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» после его государственной регистрации.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                   М.В. Дордюк